
 

COMUNE DI CAUTANO - Provincia di Benevento –  

AVVISO DI BANDO DI GARA 

P.I. 00145030623 

Avviso sui risultati della procedura aperta per l’affidamento dei lavori di completamento di un 
tratto di fogna alla via San Giovanni a servizio dell’area P.I.P –  

CUP: D34B14000380004 - CIG: 6750799790 

1. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta; 

2. Importo a base di gara: €.  79.350,00 di cui 952,20 per oneri specifici e generali di sicurezza; 

3. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, del 
D.to Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

4. Numero offerte presentate n. 2; 

5. Ditte escluse: nessuna 

6. Data aggiudicazione: determina n. 271/R.G. del 26.10.2016; 

7. Ditta aggiudicataria: CO.GE.OR. S.r.l. con sede legale in Cautano (BN); 

8. Punteggio complessivo 77,200; 

9. Importo di aggiudicazione 72.921,38 compreso €. 952,20 per oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso, pari ad un ribasso del 8,200 %. 

                                                   
                                                                  F.to Il Responsabile del Servizio 
                                                                             Arch.i Carmine Maio 
 
 
   F.to Il Responsabile del Procedimento 

                   Ing. Michelangelo Vetrone 
     

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  7 Novembre 2016


	BURC n. 73 del  7 Novembre 2016

